
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-21-004319-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 9951

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321742

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Репринцева Катерина Романівна, 380577009194,
krepryntseva@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для транспортних засобів;
34320000-6 Механічні запасні частини, крім
двигунів і частин двигунів за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Колодки гальмівні
передні TOYOTA
04465-60380

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні TOYOTA
04466-60191

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Гальмівні колодки
передні DELPHI
LP1665

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Гальмівні колодки
задні SANGSIN SA099

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Циліндр гальмівний
LPR 4769

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024



Колодки гальмівні
передні LPR 05P578

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні BLUE PRINT
ADC44248

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
передні, комплект
SANGSIN SP1275

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні, комплект LPR
08580

ДК 021:2015:
34322500-5 — Гальмові
колодки (барабанні)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Диск гальмівний
передній RIDER
RD.3325.DF4216

ДК 021:2015:
34322200-2 — Дискові
гальма

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Барабан гальмівний
задній DELPHI BF479

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
передні, комплект
SANGSIN SP1171

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні, комплект
SP1117

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
ручного гальма,
REMSA 4235.00

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Диск гальмівний
передній SANGSIN
SD1060

ДК 021:2015:
34322200-2 — Дискові
гальма

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
передні, комплект
SANGSIN SP2033

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні, комплект
SANGSIN SP2040

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Cупорт гальмівний
задній лівий MANDO
EX583102EA10

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Ремкомплект супорту
(вир-во SAMPA)
095.524

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

4 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Ремкомплект супорту
(вир-во Andtech) 0810
10208

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

4 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024



Ремкомплект
гальмівного супорту
(вир-во Andtech) 0810
10234

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

4 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Датчик зносу
гальмівних колодок
комплект TRW
GIC5028

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
комплект
передні/задні
GDB5067

ДК 021:2015:
34322500-5 — Гальмові
колодки (барабанні)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Диск гальмівний
передній BOSCH 0 986
478 870

ДК 021:2015:
34322200-2 — Дискові
гальма

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
передні, комплект
ABS 37274

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Диск гальмівний
задній REMSA 6558.00

ДК 021:2015:
34322200-2 — Дискові
гальма

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Колодки гальмівні
задні, комплект LPR
05P974

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Супорт задній лівий
ABS 522081

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Супорт задній правий
ABS 522082

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Скоба гальмівного
супорта TRW BDA413

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Трос ручного гальма
ABS K12706

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Шланг гальмівний
передній BOSCH 1 987
476 698

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Шланг гальмівний
задній BOSCH 1 987
476 230

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Шланг гальмівний
задній ABS SL 2145

ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне обладнання

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата проводиться в національній валюті
України на розрахункові рахунки
Постачальника. Платником та
одержувачем Товару є Замовник –
військова частина 9951. Підставою для
здійснення оплати вважається підписана
видаткова накладна Постачальника.
Розрахунок за поставлений товар
проводиться по факту поставки товару
Замовнику, шляхом оплати Замовником
поставленого йому Товару та надання
Постачальником наступних документів: -
видаткова накладна; - технічна
документація/паспорти/сертифікати якості
(відповідності) на Товар (якщо це
передбачено для Товару якій постачається
у відповідності до цього Договору). Оплата
Товару здійснюється протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту подання
видаткових накладних на прийом передачу
товару. Фінансування здійснюється за
кошти Державного бюджету України.
Згідно статті 23 Бюджетного кодексу
України бюджетні зобов’язання та платежі
з бюджету здійснюються лише за наявності
відповідного бюджетного призначення.
Замовник не несе відповідальності перед
Постачальником за несвоєчасне
перерахування коштів за поставлений
Товар у разі тимчасового не проведення
платежів Державною казначейською
службою України на зазначені цілі, але не
складає з себе зобов’язань оплатити
вартість поставленого Товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

89 769,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

897,69 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 жовтня 2024 14:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


